
LJEKARSKA KOMORA CRNE GORE  
MONTENEGRIN MEDICAL CHAMBER  
Ul. Moskovska 69 – B4, 81000 Podgorica/E-mail: info@ljekarskakomora.me/Tel: +382 (0) 20/266-587 
  

 
Broj: 351/3-6 
Podgorica, 23. 4. 2024. godine 
 
Na osnovu članova 14, 15 i 22 Pravilnika o kontinuiranoj edukaciji i načinu vrednovanja svih 
oblika stručnog usavršavanja (br. 192 i 22/4-8), Komisija za kontinuiranu edukaciju (u daljem 
tekstu: Komisija), na sjednici održanoj dana 22. 4. 2024. godine, donijela je 
 
 
 
 

ODLUKU 
o kategorizaciji i bodovanju skupa 

 
I 
 

Stručni skup  „Prvi međunarodni Kongres onkologa i hematologa Crne Gore“, 
organizator  - Crnogorsko udruženje onkologa i hematologa , kategoriše se kao – 
međunarodni kongres. 

 
 

II 
Broj bodova za učesnike skupa iz tačke 1 ove odluke je: 
 uvodno predavanje .......................................................... 20 bodova 
 autor rada ......................................................................... 15 bodova 
 koautori rada .................................................................... 8 bodova 
 rad prezentovan u vidu postera ...................................... 4 boda 
 učešće bez rada ................................................................. 3 boda 

 
 

III 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
Pravna pouka: podnosilac prijave ima pravo žalbe Izvršnom odboru Ljekarske komore Crne 
Gore u roku od 8 (osam) dana od dana dobijanja odluke. 
 

 
 
 

KOMISIJA ZA KONTINUIRANU EDUKACIJU 
PREDSJEDNICA 

Prof. dr Mira Samardžić 
 

 


